e (b) mutui a rata fissa e durata variabile che prevedano la 
possibilità di allungamento del piano di ammortamento del 
mutuo non oltre il 31 maggio 2036; 

(ii) mutui il cui debito residuo in linea capitale sia 
maggiore di Euro 10.000,00 (diecimila/00) e inferiore ad 
Euro 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00); 

(iii) mutui erogati a persone fisiche e giuridiche che 
in conformità con i criteri di classificazione adottati dalla 
Banca d’Italia con circolare 140 dell’11 febbraio 1991 (così 
come in seguito modificata) sono ricomprese nelle categorie